1,113,253 5,940,000 19,800,000 1,538,676 123,588  258,474  20,761  144,349

薪火科创 759,036 4,050,000 13,500,000 1,049,097 84,265  176,232  14,155  98,420

中润发投资 506,024 2,700,000 9,000,000 699,398 56,177  117,488  9,437  65,614

孟勇 215,819 1,151,550 3,838,500 298,293 23,959   50,109  4,025  27,984

 9

合计 25,301,202 135,000,000 450,000,000 34,969,908 2,808,828 5,874,406  471,840  3,280,668

2、回购注销股份价格：总价 1.00 元人民币；

3、回购注销股份资金来源：自有资金；

4、减资公告及本次回购注销验资情况

2017 年 5 月 25 日，公司在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨

潮资讯网披露了《减资公告》，自减资公告发布 45 日内，公司未收到债权人异议。

2017 年 7 月 18 日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次回购注销股份

事宜出具了《验资报告》（天健验（2017）284 号）。

公司原注册资本为人民币 401,315,016.00 元，实收资本人民币 401,315,016.00

元。根据贵公司 2016 年度股东大会决议和修改后章程规定，贵公司申请回购成都

尚青科技有限公司(以下简称成都尚青)等9名业绩承诺方业绩承诺相应补偿的限制

性人民币普通股（A 股）3,280,668 股，减少注册资本人民币 3,280,668.00 元，变

更后的注册资本为人民币 398,034,348.00 元。贵公司以总价人民币 1 元的价格回购

成都尚青等 9 名业绩承诺方相应补偿的限制性人民币普通股（A 股）3,280,668 股，

每股面值 1 元。贵公司共计支付成都尚青等 9 名业绩承诺方人民币 1.00 元。经我

们审验，截至 2017 年 6 月 30 日止，贵公司已支付成都尚青等 9 名业绩承诺方出

资额人民币 1.00 元，其中，减少实收资本人民币叁佰贰拾捌万零陆佰陆拾捌元整

（￥3,280,668.00），增加资本公积-股本溢价人民币 3,280,667.00 元。

5、回购注销完成进展

公司按照规定及时办理了上述业绩承诺补偿股份的回购注销手续，截至本公

告披露日，该等股份已完成回购并注销。

五、本次回购注销前后公司股权结构情况：

  本次变动前 本次增减

变动

本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售流通股（或非流通股） 119,183,014 29.70 -3,280,668 115,902,346 29.12

   高管锁定股 27,707,137 6.90  27,707,137 6.96

   首发后限售股 91,475,877 22.79 -3,280,668 88,195,209 22.16

二、无限售流通股 282,132,002 70.30  282,132,002 70.88

三、总股本 401,315,016 100.00 -3,280,668 398,034,348 100.00

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

 10

 对应股本总额（股） 对应2016年度每股收益（元）

按本次回购注销前公司股本

总额计算的每股收益(元/股)
401,315,016 0.26

按本次回购注销后公司股本

总额计算的每股收益(元/股)
398,034,348 0.26

特此公告。

宁波理工环境能源科技股份有限公司

董事会

2017 年 11 月 3 日

	“第五条  利润补偿及资产减值补偿的实施
	“四、原协议第五条“利润补偿及资产减值补偿的实施”的变更
	（一）原协议第五条第2款变更
	变更前内容：
	2、补偿方式：甲方在每年年报披露后10个交易日内，计算乙方应补偿的金额，具体补偿方式为先由乙方以股份方式补偿，若应补偿股份数量大于乙方持有的股份数量时，差额部分由乙方以现金方式补偿。其中股份补偿方式应先以乙方当年可以解锁的股份进行补偿，乙方当年可以解锁的股份不足以补偿的，以其后续年度可以解锁的股份进行补偿。乙方在补偿前先将乙方各方持有的该等数量股票划转至理工监测董事会设立的专门账户（以下简称“专户”）进行锁定，该部分被锁定的股份不拥有表决权且不享有股利分配的权利；乙方承诺：在上述股份划转至董事会专...
	变更后内容：
	2、补偿方式：甲方在每年年报披露后10个交易日内，计算乙方应补偿的金额，具体补偿方式为先由乙方以股份方式补偿，若应补偿股份数量大于乙方持有的股份数量时，差额部分由乙方以现金方式补偿。其中股份补偿方式应先以乙方当年可以解锁的股份进行补偿，乙方当年可以解锁的股份不足以补偿的，以其后续年度可以解锁的股份进行补偿。乙方用于补偿的股份不拥有表决权且不享有股利分配的权利；乙方承诺：在上述股份回购注销前，对上述股份进行锁定，未经公司董事会同意，保证不对锁定股份进行质押，也不对补偿股份解除锁定，锁定股份不拥有表决...
	（二）原协议第五条第6款变更